

# Upgradehair ApS (under tvangsopløsning)

Tarmvej 10, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 43 58 81 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2025.

---

Jens Peter Rokkedal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Upgrادهair ApS (under tvangsopløsning) Tarmvej 10 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 43 58 81 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peter Røkkedal, Direktør Gitte Flyvbjerg-Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage markedsføring, salg og distribution af frisør- og kosmetologprodukter, inventar o.lign, samt herunder efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.030 t.kr. mod 4.618 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.805 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Tabt egenkapital.*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Efter regnskabsafslutningen er egenkapitalen reetableret via gældskonvertering. Der er ligeledes iværksat tiltag til besparelser og effektivisering, og ledelsen forventer en positiv indvirkning på indtjeningen, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	17/10 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.029.714</b>	<b>4.618.233</b>
2 Personaleomkostninger	-3.471.305	-4.475.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.609	-193.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.606.200</b>	<b>-50.857</b>
Andre finansielle indtægter	23.574	9.825
Øvrige finansielle omkostninger	-221.958	-222.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.804.584</b>	<b>-263.206</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.804.584</b>	<b>-263.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.804.584	-263.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.804.584</b>	<b>-263.206</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	705.851	851.889
4 Goodwill	17.262	20.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>723.113</u>	<u>872.722</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.250	56.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.250</u>	<u>56.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>764.363</u></b>	<b><u>928.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.787.416	3.895.528
Varebeholdninger i alt	<u>3.787.416</u>	<u>3.895.528</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803.016	673.633
Andre tilgodehavender	171.000	39.721
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	208.315	140.933
Periodeafgrænsningsposter	120.584	147.480
Tilgodehavender i alt	<u>1.302.915</u>	<u>1.001.767</u>
Likvide beholdninger	1.450	232
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.091.781</u></b>	<b><u>4.897.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.856.144</u></b>	<b><u>5.826.499</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs	0	1.360.000
Overført resultat	-707.790	-263.206
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-627.790</b>	<b>1.176.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	989.701	50.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.846.110	1.903.343
Anden gæld	2.648.123	2.695.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.483.934	4.649.705
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.483.934</b>	<b>4.649.705</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.856.144</b>	<b>5.826.499</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	-263.206	-183.206
Kontant kapitaludvidelse	0	1.360.000	0	1.360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.804.584	-1.804.584
Overført til overført resultat	0	-1.360.000	1.360.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-707.790</b>	<b>-627.790</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Efter regnskabsafslutningen er egenkapitalen reetableret via gældskonvertering. Der er ligeledes iværksat tiltag til besparelser og effektivisering, og ledelsen forventer en positiv indvirkning på indtjeningen, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	17/10 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.243.667	4.258.279
Pensioner	166.758	152.263
Andre omkostninger til social sikring	60.880	65.253
	<b>3.471.305</b>	<b>4.475.795</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	1.022.267	1.022.267
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.022.267</b>	<b>1.022.267</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-170.378	0
Årets afskrivninger	-146.038	-170.378
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-316.416</b>	<b>-170.378</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>705.851</b>	<b>851.889</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>4. Goodwill</b>			
Kostpris 1. januar 2024	25.000	0	
Tilgang i årets løb	0	25.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.167	0	
Årets afskrivninger	-3.571	-4.167	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-7.738</b>	<b>-4.167</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>17.262</b>	<b>20.833</b>	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2024	75.000	0	
Tilgang i årets løb	0	75.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-18.750	0	
Årets afskrivninger	-15.000	-18.750	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-33.750</b>	<b>-18.750</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>41.250</b>	<b>56.250</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.</b>
Direktion	13,75	21.193	208.315

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, lager, goodwill, rettigheder, tilgodehavender og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803
Driftsmateriel	41
Goodwill og rettigheder	723

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 438 t.kr. der ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 347 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 169 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders uopsigelighed. Eventualforpligtelsen heraf udgør 228 t.kr.
